様式第１号（第２条関係）

耐震設計補助金交付申請書

  年  月  日

和 泉 市 長 あて

                  〒

申 請 者  住 所

（所有者）  氏 名

（申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

（電話：               ）

下記のとおり、和泉市木造住宅耐震設計補助金の交付を受けたいので、和泉市木造住宅耐震

設計補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

耐

震

設

計

技

術

者

氏 名

電 話

会 社 等 名 称

及 び 所 属

住 所 〒

資 格

□ 要綱第２条(３)ア（□一級建築士 □二級建築士 □木造建築士）

□ 要綱第２条(３)イ（受講日：       受講番号：       ）

□ 要綱第２条(３)ウ

建

築

物

の

概

要

建 物 名 称

所 在 地

（地名地番）
和泉市

所 有 者 氏 名

建築物の用途・

規模・構造等

用 途  階 数 地上   階・地下   階

建 築 面 積 ㎡ 床 面 積 ㎡

構 造             造一部

確認等の履歴
確 認 済 証 有 ・ 無 確認番号  確認年月日 年 月 日

検 査 済 証 有 ・ 無 検済番号  検済年月日 年 月 日

耐 震 診 断 結 果

（ 評 点 ）

１階 Ｘ： Ｙ： 階 Ｘ： Ｙ：

２階 Ｙ： Ｙ： 階 Ｘ： Ｙ：

補 助 金 の 代 理 受 領 希望する・希望しない

受

付

添付資料

□確認済証の写し □建物現況図

□耐震診断報告書 □耐震設計技術者証明書

□耐震設計見積明細書 □建物の全部事項証明書等

□所有者の直近の所得証明書

補助金の申請にあたり以下の台帳等で調査されることに同意します。

□私の所得の課税台帳

□建物の課税台帳

申請者

（申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

以上

様式第４号（第４条関係）

耐震設計着手届

  年  月  日

和 泉 市 長 あて

                    〒

申 請 者  住 所

（所有者）  氏 名

（申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

（電話：               ）

    年  月  日付け    第     号で        のあった

下記建築物の耐震設計を着手しましたので、和泉市木造住宅耐震設計補助金交付要綱第

８条の規定により届け出ます。

記

１．建築物の名称

２．建築物の所在地（地名地番）  和泉市

以上

交付決定

交付変更決定

様式第５号（第４条の２関係）

耐震設計補助金の代理受領に係る委任状

  年  月  日

和 泉 市 長 あて

私は、   年  月  日付け    第     号で         した補助金

にかかる受領について、和泉市木造住宅耐震設計補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、

下記のとおり委任します。

記

委任者（申請者）

    住 所

    氏 名

（委任者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

 上記の権限の委任を受ける事に同意します。

受任者（代理受領事業者）

    住 所

    会社名

    代表者氏名

（受任者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

以上

交付決定

交付変更決定

様式第６号（第５条関係）

耐震設計変更承認申請書

兼

耐震設計補助金交付変更申請書

  年  月  日

和 泉 市 長 あて

                    〒

申 請 者  住 所

（所有者）  氏 名

（申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

（電話：               ）

    年  月  日付け    第     号で        を受けた下記建築

物について計画を変更したいので、和泉市木造住宅耐震設計補助金交付要綱第９条第１項の規

定により申請します。

記

１．建築物の名称

２．建築物の所在地（地名地番）  和泉市

３．変更の内容

４．変更理由

以上

交付決定

交付変更決定

様式第８号（第５条関係）

耐震設計中止届

  年  月  日

和 泉 市 長 あて

                    〒

申 請 者  住 所

（所有者）  氏 名

（申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

（電話：               ）

    年  月  日付け    第     号で        を受けた下記

建築物について耐震設計を中止しますので、和泉市木造住宅耐震設計補助金交付要綱第９条第

３項の規定により届け出ます。

記

１．建築物の名称

２．建築物の所在地（地名地番）  和泉市

３．中止の理由

以上

交付決定

交付変更決定

様式第９号（第６条関係）

耐震設計完了報告書

  年  月  日

和 泉 市 長 あて

                    〒

申 請 者  住 所

（所有者）  氏 名

（申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

（電話：               ）

耐震設計が完了しましたので、和泉市木造住宅耐震設計補助金交付要綱第１０条第１

項の規定により別紙のとおり関係書類を添えて報告します。

様式第１１号（第８条関係）

耐震設計補助金交付請求書

  年  月  日

和 泉 市 長 あて

                    〒

申 請 者  住 所

（所有者）  氏 名

（申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

（電話：               ）

  年  月  日付け    第      号で交付額の確定のあった標記

補助金について、和泉市木造住宅耐震設計補助金交付要綱第１２条の規定により下記

のとおり請求します。

記

請求金額    金        円

以上

口座振込み依頼書

 和泉市木造住宅耐震設計補助金の下記口座への振込みを依頼します。

令和  年  月  日

住所

氏名

（申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

         銀行   信用金庫

         信用組合 農協

         支店

種別

普通

当座

口座番号

フリガナ

口座名義人